
West Coast Tournament Kristiandsand og Søgne 

Rideklubb 1-3.05.09 

 

I begynnelsen av mai reiste det ned en del ryttere fra Sola som skulle delta i 

årets første WCT-stevne som ble avviklet ved Kristiandsand og Søgne 

Rideklubb. Sola rytterene tok med seg mange gode plasseringer og gode 

runder under helgens stevne, både for ponni og for hest.  

 

Helgens første klasse var 80 cm feil og stil 

for hest, og der stilte Thomas Jåsund og 

Belcam Coloure til start, de fikk uheldige 4 

feil, men en solid poengsum fra 

stildommeren på 70,5 poeng. Det var ingen 

andre Sola ryttere som stilte til start i denne 

klassen.  

 

Så kom turen til 1.kval. til lilletur for ponni kat. 

2+3, og her stilte Hilde Sørdal og Soroya til start, 

og de fikk en knallstart på helgen og kapret 4 

plassen i klassen.  I ponni kat. 1 lille tur var det 

ingen fra Sola til start.  

 

 

Videre var det duket for 1.kval store tur ponni 

kat.1, og her stilte det flere Sola ryttere til 

start, blant annet Tonje Hope på ponniene 

Legolas Delight og Scharin's Kenzo, med 

Legolas fikk hun en velfortjent 4 plass og med 

Kenzo fikk hun 4 feil, men en bra start på 



helgen.  Iris Jåsund og Chap fikk uheldige 4 feil i denne klassen, og Mari Olsen og 

Orchid's Singa hadde hatt noen problemer helgen før, så det hele endte med 6 feil i 

denne klassen, men hun kommer sterkere tilbake senere i helga.  

Så stod 1 kval. lille tur hest for tur. Blant dem som 

var med i startrekka var Anna Jepsen og hennes 

nyinnkjøpte hest Valdemar. Dette skulle bli hennes 

første stevne med Valdemar, og de startet med 8 

feil i deres første klasse. Ida Johnsen og Up To 

Date fikk også 8 feil i denne klassen. Thomas 

Jåsund ble desverre eliminert i denne klassen, 

mens Hanne Jåsund fikk 4 feil med Georgina 

Alfarvad Z, og for Aurora og Why Me ble det en bra 

start på helgen med en fin 2 plass.  

Da var turen kommet til 1.kval. Store tur 

hest. Marie Rege stilte med begge hestene i 

denne klassen, og startet med to fine runder 

som endte med en 5 plass med hesten 

Cachello Z, mens med Quinten Lyngriis ble 

det desverre 1 riv, men en feiende fort tid 

som hadde ressultert i en god plassering 

om hun hadde gått 0. Erika Jørgensen stilte 

også til start i denne klassen med 

Sigeunerin VDL, og startet helgen med en fin  7 plass.  Både Hanne Jåsund, Ida 

Johnsen og Ine Sandvoll dro på seg 8 feil i denne runden, men Ine var visst ganske 

fornøyd med sin hest Caballo.  



Så var det duket for dagens siste 

klasse, 120 for hest.  Og nok en gang 

stilte Marie Rege med begge hestene 

og viste hva hun er best til, hun slo til 

med en kjempe foltt 2 plass med 

Quinten Lyngriis, mens med Cachello 

drog de på seg en del feil med. Tine 

Haagensen startet sin første klasse for 

helgen med hesten sin Dubiko, og det 

resulterte i 8 feil også for hun. Caballo 

derimot, takket for seg, så han og Ine ble 

desverre eliminert for denne gangen.  Men 

fikk høre fra mange som hadde ridd denne 

klassen at den var veldig krevende, og 

skapte problemer for mange. 

 

Hilde Sørdal og Zoroya startet i LA kat.2 på 

lørdagen og fikk desverre 4 feil i 

omhoppingen, men en et veldig bra resultat 

uansett. I kat.1 ble både Iris Jåsund og Mari 

Olsen plssering, en 9 og en fin 10 plass ble 

det på dem. For Tonje Hope og begge 

hennes ponnier ble det desverre noen feil 

idag.  

I MB kat. 1 sto nok en gang Iris Jåaund og 

Chap høy oppe på resultatlista med en flott  2 plass i klassen. Mari Olsen fikk 4 feil i 

denne klassen, mens Tonje Hope trakk seg med Legolas og fikk noen feil med 

Kenzo.  

 

 


